

Årsredovisning
för
Jho Lantbruk AB
556756-5899
Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jho Lantbruk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Törnbotten den 24 oktober 2023

Jörgen Johansson

Jörgen Johansson

Årsredovisning
för
Jho Lantbruk AB
556756-5899

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Jho Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom lantbruk och boskapsskötsel.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 137	2 355	2 504	2 493
Resultat efter finansiella poster	554	188	-381	-223
Soliditet (%)	51	28	20	35

Nettoomsättningen har ökat pga. ökad prissättning på mjölk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	239 416	187 991	527 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		187 991	-187 991	0
Årets resultat			553 572	553 572
Belopp vid årets utgång	100 000	427 407	553 572	1 080 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 407
årets vinst	553 572
	980 979
disponeras så att i ny räkning överföres	980 979
	980 979

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 137 485	2 354 837
Övriga rörelseintäkter		4 189	1 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 141 674	2 355 910
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 489 994	-1 132 847
Övriga externa kostnader		-645 583	-569 018
Personalkostnader	2	-392 863	-404 242
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 611	-57 942
Summa rörelsekostnader		-2 582 051	-2 164 049
Rörelseresultat		559 623	191 861
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	1 153
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 728	2 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 779	-7 860
Summa finansiella poster		-6 051	-3 870
Resultat efter finansiella poster		553 572	187 991
Resultat före skatt		553 572	187 991
Årets resultat		553 572	187 991

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar

3

53 846

61 405

Inventarier, verktyg och installationer

4

24 004

70 056

Summa materiella anläggningstillgångar

77 850

131 461

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

5

245 490

245 490

Summa finansiella anläggningstillgångar

245 490

245 490

Summa anläggningstillgångar

323 340

376 951

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

123 248

157 159

Djurlager

1 098 392

906 340

Summa varulager

1 221 640

1 063 499

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

209 508

180 019

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 654

27 773

Summa kortfristiga fordringar

236 162

207 792

Kassa och bank

Kassa och bank

325 455

205 611

Summa kassa och bank

325 455

205 611

Summa omsättningstillgångar

1 783 257

1 476 902

SUMMA TILLGÅNGAR

2 106 597

1 853 853

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

427 407

239 416

Årets resultat

553 572

187 991

Summa fritt eget kapital

980 979

427 407

Summa eget kapital

1 080 979

527 407

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

191 662

240 625

Övriga skulder

7

470 077

669 829

Summa långfristiga skulder

661 739

910 454

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 004

112 500

Leverantörsskulder

272 686

277 721

Övriga skulder

10 027

13 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 161

12 000

Summa kortfristiga skulder

363 878

415 991

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 106 597

1 853 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Markanläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	209 474	209 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 474	209 474
Ingående avskrivningar	-148 069	-140 510
Årets avskrivningar	-7 559	-7 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 628	-148 069
Utgående redovisat värde	53 846	61 405

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 394 610	1 394 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 394 610	1 394 610
Ingående avskrivningar	-1 324 554	-1 274 171
Årets avskrivningar	-46 052	-50 383
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 370 606	-1 324 554
Utgående redovisat värde	24 004	70 056

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	245 490	244 337
Inköp	0	1 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 490	245 490
Utgående redovisat värde	245 490	245 490

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	210 625
	0	210 625

Not 7 Övriga skulder

Posten avser skuld till ägare.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Sebastian Sten, Ekonomihuset på Öland AB

Törnbotten den 24 oktober 2023

Jörgen Johansson

Jörgen Johansson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Lamm Poppe